
2023 年 2 月 28 日 
お取引先 各位 
 

エ ク ス ト リ ー ク 株 式 会 社 
代表取締役社⻑ 村瀬 耕太郎 

 

株 主 変 更 の お 知 ら せ 
 
拝啓 春寒の候、貴社ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、2023 年 2 月 28 日をもちまして、当社発行株式の全部がネットワンシステムズ株
式会社（東京都千代⽥区、代表取締役社⻑執行役員 竹下隆史）から株式会社インボイス（東
京都千代⽥、代表取締役社⻑ 加茂正⺒、以下「INV 社」）へ譲渡され、当社は今後株式会社
インボイスの子会社として事業を推進することとなりましたので、お知らせいたします。 

 
なお、当社の事業内容、社名等につきましては、株主変更後も変更はございませんので、

今後とも変わらぬご支援、お引き立てを賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 

 
株主（親会社）の概要 

商 号 株式会社インボイス 
設 立 1992 年 12 月 
資 本 金 100,000,000 円 
I N V 社 の 株 主 芙蓉総合リース株式会社 100％（間接保有） 
事 業 内 容 ・法人向け一括請求サービス 

・集合住宅向けインターネットサービス 
・その他 

本 社 〒102-0083 
東京都千代⽥区麹町 5-1-1 住友不動産麹町ガーデンタワー 

代 表 取 締 役 社 ⻑ 加茂 正⺒ 
 

以上 


